
 

UCHWAŁA NR XIV.205.2016 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia13 września 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Tłuszcz jako partnera do 
współpracy z Powiatem Wołomińskim przy realizacji zadania pn. „Budowa ronda w 
miejscowości Postoliska, gm. Tłuszcz” 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Tłuszcz w partnerstwie z Powiatem 
Wołomińskim do realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ronda w 
miejscowości Postoliska, gm. Tłuszcz”. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania inwestycyjnego określonego w ust. 1, w tym 
zakres rzeczowy i finansowy zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Wołomińskim a Gminą Tłuszcz.  

3. Na realizację zadania inwestycyjnego, o którym mowa w ust. 1 Gmina Tłuszcz 
zabezpieczy środki finansowe w budżecie Gminy Tłuszcz na rok 2017 do wysokości 
760.000 (słownie: siedemset sześćdziesiąt tysięcy złotych). 
 

 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Tłuszcza do zawarcia z Powiatem Wołomińskim umowy 
partnerskiej dotyczącej realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
 
 
do Uchwały Nr XIV.205.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 13 września 2016 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Tłuszcz jako partnera do 
współpracy z Powiatem Wołomińskim przy realizacji zadania pn. „Budowa ronda w 
miejscowości Postoliska, gm. Tłuszcz”. 
 
 

Powiat Wołomiński wykonał dokumentację projektową na realizację zadania „Budowa ronda 
w miejscowości Postoliska, gm. Tłuszcz” która swoim zakresem obejmuje przebudowę 
skrzyżowania dróg powiatowych 4325W, 4328W oraz ulicy Starowiejskiej w Postoliskach. 
Całkowity koszt realizacji inwestycji to 1 024 061,39 zł/brutto. Realizacja inwestycji znacznie 
podniesie poziom bezpieczeństwa na głównym skrzyżowaniu komunikacyjnym w 
miejscowości Postoliska. 
 

 


